ANEXO II

TRIBUNAL CALIFICADOR

- Presidente: D. David Benito Pertusa, Director del Centro Superior de Innovación Educativa de la Universidad Pública de Navarra.

Presidente suplente: D^a Inmaculada Farrán Blanch, Vicerrectora de Enseñanzas de la Universidad Pública de Navarra.

-Vocal: D. Mikel Sagües García, Subdirector de la Escuela Técnica Superior de Ingeniería Industrial, Informática y Telecomunicación de la Universidad Pública de Navarra.

Vocal suplente: D. Alayn Loaissa Lara, Profesor Titular Universidad del Departamento de Ingeniería Eléctrica, Electrónica y de Comunicación de la Universidad Pública de Navarra.

-Vocal: D. Marko Galarza Galarza, Profesor Tecnología Electrónica de la Universidad Pública de Navarra.

Vocal suplente: D. Rafael Cabeza Laguna Catedrático de Universidad del Departamento de Ingeniería Eléctrica, Electrónica y de Comunicación de la Universidad Pública de Navarra.

-Vocal: Pablo San Román Bengoetxea, miembro del PAS de la Universidad Pública de Navarra designado por la Junta de Personal de Administración y Servicios.

Vocal suplente: Augusto Paredes Antón, miembro del PAS de la Universidad Pública de Navarra designado por la Junta de Personal de Administración y Servicios.

-Vocal-Secretario: D. José Antonio Marañón Oricain. Director del Servicio de Recursos Humanos de la Universidad Pública de Navarra.

Vocal-Secretario suplente: D. Fernando Jiménez Lorente. Jefe de la Sección de Gestión de Personal de la Universidad Pública de Navarra.

